



# Ishøj Golf Klub

## MjølnerKnæjterne



### Bestyrelsens beretning 2022

Så gik der endnu et år i MjølnerKnæjterne og det blev et år, hvor vi med nød og næppe undgik nedlukningernes ubehagelige konsekvenser – eller i hvert fald så godt som.

På trods af Covid blev stort set alle vores aktiviteter afviklet:

**Årsmødet** – blev flyttet til juni 2021 på grund af nedlukning – ikke den store tilslutning på trods af opfordringer til at møde frem  
**Åbningsturneringen** – blev afholdt efter planen i april, med nogle tilpasninger i forhold til restriktioner  
**Kr. Himmelfarts-turneringen** – en stor succes, hvor restriktionerne var hævet  
**De årlige matcher (Smørgosserne og Tøserne)** – blev afholdt efter planen (det var dog IKKE planen at vi skulle tabe begge matcher)  
**Årets Knæjt og Hulspilturneringen** – blev gennemført med stor tilslutning  
**Afslutningsturneringen** – god tilslutning og gennemført som planlagt

Vores årlige Sverigestur blev til gengæld ikke gennemført, da Covid-restriktioner stadig forhindrede gennemførslen. Det var til ret stor frustration at dette blev en realitet, idet vi havde håbet at netop denne tradition kunne genoptages eftersom turen også forrige år var aflyst. Det blev som det blev, og heldigvis ser det ud til at en tur for Knæjterne kan gennemføres i år

Ishøj Golf Centers faciliteter og banen – bortset for Restauranten – var igen tilbage til normalen.

#### Status i øvrigt

Hvordan har MjølnerKnæjterne så udviklet sig siden seneste årsmøde?

På medlemssiden går vi ind i næste sæson på et stærkere grundlag end tidligere. Der er således 141 medlemmer af vores fælles herreklub, hvilket er en lille fremgang i forhold til sidste år. Vi håber og forventer naturligvis at fastholde denne trend.

Der blev afholdt 26 tællende turneringer inklusiv Åbnings- og Afslutningsturneringerne i MjølnerKnæjterne. Desværre var der også en enkelt aflysning, da vejret viste sig fra sin værste side og oversvømmede baneanlægget.

I disse 26 turneringer blev der afviklet 1698 runder, hvilket er en lille tilbagegang i forhold til forrige år.

#### Hvordan gik det så, ellers...

Månedsafslutningerne blev genoptaget. Denne aktivitet afholdes med det formål, at introducere nye medlemmer i IGK til MjølnerKnæjterne og afsluttes med fællesspisning i restauranten.

De 4 månedsafslutninger havde en rigtig god tilslutning med omkring 40 deltagere i gennemsnit. Der kom i alt 35 potentielle nye medlemmer til arrangementerne og flere af disse har efterfølgende indmeldt sig i MjølnerKnæjterne.

Det kan altså være en virkelig god måde at introducere Herreklubben på overfor nye IGK-medlemmer på og aktiviteten vil igen i år være omdrejningspunktet for at optage nye medlemmer.

Det ser ud som om vores aktiviteter i 2022 ikke vil blive påvirket af nedlukninger eller restriktioner og derfor planlægges alle kendte aktiviteter til afvikling i løbet af året – inklusiv den weekendtur vi håbede på at gennemføre i 2021.

Det er tanken at denne weekendtur bliver afviklet på Sjælland på en bane, hvor der er overnatningsmulighed i nærheden. Det er nødvendigt, idet det ikke er muligt at få adgang til en svensk bane på grundlovsdagen som i år falder på en søndag.

Invitation til turen bliver oprettet i golfbox, og vi håber, at der vil være en god tilslutning.



# Ishøj Golf Klub

## MjølnerKnæjterne



### MjølnerKnæjterne i tal

Traditionen blev brudt sidste år da Årsmødet lå i juni. Fremmødet var ikke imponerende 😞

Bestyrelsen ser gerne, at fremmødet i år bliver større, da det er her, at vi for alvor kan få diskuteret rammerne for herreklubben og medlemmerne kan komme til orde.

Årsmødet afholdes den 10. marts.

**Åbningsturneringen** – 79 deltagere og turneringen blev afviklet med løbende start på grund af restriktioner – uden fællesspisning desværre.

**Kr. himmelfarts-turneringen** – 64 deltagere igen uden socialt samvær

**MjølnerTøser mod MjølnerKnæjterne** – blev vundet (4,5 – 3,5) af MjølnerTøserne. Vi var altså tæt på at genvinde titlen, men lykkedes ikke. Det må gerne blive i år at vores ære bliver genoprettet 😊

**MjølnerKnæjterne mod Smørgosserne** - blev vundet af Smørgosserne med 14-6.

### Afslutningsturneringen -

64 MjølnerKnæjter deltog, hvilket igen var en stigning i forhold til året før.

Startede med fælles morgenmad inden turneringen. Bagefter 2 retter menu, præmieoverrækkelse og fælles hygge.

### Hulsspilturnering

64 knæjter spillede 96 matcher i en Round Robin med 16 puljer og 4 spillere i hver pulje. Nr. 1 og 2 i hver pulje gik videre til slutspillet hvor Michael Barlev slog Kjeld Muff Nielsen 1&0 i finalen.

### Årets Knæjter blev

A-rækken: Michael Patuel (561 slag)  
B-rækken: Svend Pedersen (559 slag)  
C-rækken: Benny P. Hansen (557)

### Årets Eclectic vindere blev

A-rækken: Claus Jensen (56 slag)  
B-rækken: Svend Pedersen (61 slag)  
C-rækken: Kim Flindt (67 slag)

### Sponsorer

Sluttelig vil vi gerne rette en stor tak til vores sponsorer, uden hvis støtte det ikke ville være muligt at gennemføre vores arrangementer.

AutoMester Ishøj  
Hos Ramus  
Tømrer Mester Jacob  
Maler Niels Bech Jensen  
Ishøj Golf

Vi håber på fortsat samarbejde i 2022.

### Årsmøde

Vi håber på stort fremmøde til årsmødet, så vi sammen kan få skabt så gode rammer som muligt for MjølnerKnæjterne i 2022.

Mød derfor op og deltag i debatten den 10. marts 2022.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen  
Mjølnerknæjterne